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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 32 ženy, 50m prsia Open
22.12.2024 - 9:13 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 29.84 Podmaniková Andrea PITOP Šamorín 17.12.2023
Rekord SR jun. 31.37 Podmaniková Andrea PITOP Dolný Kubín 21.12.2014

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

Open

1. Charvátová Magdaléna 2006 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 31.56 +0,63 726 A
25m: 14.57 14.57 50m: 31.56 16.99

2. Košelová Nikola 2008 PK ŠG Nitra 33.59 +0,73 602 A + 2.03
25m: 15.59 15.59 50m: 33.59 18.00

3. Ciesarová Simona 2007 XBS swimming 33.75 +0,71 593 A + 2.19
25m: 15.80 15.80 50m: 33.75 17.95

4. Ondrejková Eva 2009 XBS swimming 34.03 +0,64 579 A + 2.47
25m: 15.75 15.75 50m: 34.03 18.28

5. Malíková Agáta 1995 Piešťanský PK 34.05 +0,62 578 A + 2.49
25m: 15.60 15.60 50m: 34.05 18.45

Rakúsová Nela 2008 STU Trnava 34.05 +0,61 578 A + 2.49
25m: 15.81 15.81 50m: 34.05 18.24

7. Lecká Dominika 2009 Aquasport Levice 34.12 +0,73 574 A + 2.56
25m: 15.68 15.68 50m: 34.12 18.44

8. Špániková Sabina 2007 ŠKP Brezno 34.15 +0,68 573 A + 2.59
25m: 15.65 15.65 50m: 34.15 18.50

9. Karmanová Klára 1997 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 34.18 +0,67 571 B + 2.62
25m: 15.72 15.72 50m: 34.18 18.46

10. Matyusová Viktória 2005 PK Nové Zámky 34.30 565 B + 2.74
25m: 15.81 15.81 50m: 34.30 18.49

11. Žuffová Liana 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 34.43 +0,61 559 B + 2.87
25m: 15.90 15.90 50m: 34.43 18.53

12. Mikhalevich Anastasiia 2009 Slávia Trenčín 34.46 +0,58 557 B + 2.90
25m: 16.04 16.04 50m: 34.46 18.42

13. Pašková Barbora 2009 PK Azeta 34.58 552 B + 3.02
25m: 15.88 15.88 50m: 34.58 18.70

14. Jankovská Nina 2009 SPORT CLUB Senec 34.86 +0,49 539 B + 3.30
25m: 16.07 16.07 50m: 34.86 18.79

15. Szabóová Katarína 2007 PK Pezinok 34.91 +0,55 536 B + 3.35
25m: 16.27 16.27 50m: 34.91 18.64

16. Daňová Noemi 2010 DSC Prešov 34.99 533 B + 3.43
25m: 16.15 16.15 50m: 34.99 18.84

17. Hulínová Zuzana 2006 NVR swimming 35.34 +0,74 517 C + 3.78
25m: 16.41 16.41 50m: 35.34 18.93

18. Mikulášová Eva 2007 TT Dolný Kubín 35.36 516 C + 3.80
25m: 16.25 16.25 50m: 35.36 19.11

19. Nováková Dorota 2008 STU Trnava 35.37 +0,63 516 C + 3.81
25m: 16.59 16.59 50m: 35.37 18.78

20. Strašíková Natália 2007 Matador Púchov 35.45 +0,73 512 C + 3.89
25m: 16.48 16.48 50m: 35.45 18.97

21. Kmeťová Hana 2007 PK ŠG Nitra 35.87 +0,48 494 C + 4.31
25m: 16.83 16.83 50m: 35.87 19.04

22. Cenigová Adriana 2005 Matador Púchov 36.00 +0,56 489 C + 4.44
25m: 16.54 16.54 50m: 36.00 19.46
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 32, ženy, 50m prsia, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

23. Páleníková Dominika 2006 PK Záhorák Senica 36.08 +0,43 486 C + 4.52
25m: 16.63 16.63 50m: 36.08 19.45

24. Ferková Charlotte 2010 ŠKP Košice 36.21 +0,60 480 C + 4.65
25m: 16.60 16.60 50m: 36.21 19.61

25. Zvancigerová Lucia 2006 PK ORCA Bratislava 36.41 +0,50 473 R + 4.85
25m: 16.86 16.86 50m: 36.41 19.55

26. Vasiľková Dominika 2009 PK Humenné 36.46 +0,65 471 R + 4.90
25m: 16.69 16.69 50m: 36.46 19.77

27. Traves Emily 2009 Slávia Trenčín 36.73 +0,54 460 R + 5.17
25m: 16.76 16.76 50m: 36.73 19.97

28. Kublová Eliška 2009 XBS swimming 36.76 +0,77 459 R + 5.20
25m: 17.25 17.25 50m: 36.76 19.51

29. Červená Melisa 2008 Slávia Trenčín 36.89 +0,68 454 R + 5.33
25m: 17.02 17.02 50m: 36.89 19.87

30. Hořinková Eliška 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 36.99 +0,54 451 R + 5.43
25m: 17.02 17.02 50m: 36.99 19.97

31. Hudecová Margaréta 2008 STU Trnava 37.45 +0,56 434 R + 5.89
25m: 17.40 17.40 50m: 37.45 20.05

32. Limbecková Silvia 1996 ROYAL plavecký klub 37.58 +0,75 430 R + 6.02
25m: 17.20 17.20 50m: 37.58 20.38

33. Konôpková Danka 2008 PK Banská Bystrica 37.62 +0,63 428 + 6.06
25m: 17.41 17.41 50m: 37.62 20.21

34. Hulínová Hana 2009 XBS swimming 37.67 +0,56 427 + 6.11
25m: 17.43 17.43 50m: 37.67 20.24

35. Smoleková Ella 2008 PO Ružomberok 37.98 +0,70 416 + 6.42
25m: 17.54 17.54 50m: 37.98 20.44

36. Jurči Róberta 2009 ŠPK Pezinok 38.70 +0,69 393 + 7.14
25m: 17.89 17.89 50m: 38.70 20.81

37. Blštáková Zuzana 2008 PK ORCA Bratislava 38.79 391 + 7.23
25m: 17.56 17.56 50m: 38.79 21.23

38. Kallová Ella 2009 XBS swimming 38.90 +0,51 387 + 7.34
25m: 17.92 17.92 50m: 38.90 20.98

39. Mičuneková Petra 2007 PK ORCA Bratislava 39.12 +0,71 381 + 7.56
25m: 18.22 18.22 50m: 39.12 20.90

40. Bíliková Aneta 2006 PK Záhorák Senica 39.86 360 + 8.30
25m: 18.46 18.46 50m: 39.86 21.40

41. Králová Andrea 2008 PK ORCA Bratislava 40.19 +0,80 351 + 8.63
25m: 18.71 18.71 50m: 40.19 21.48

42. Chraščová Alexandra 2010 XBS swimming 40.21 351 + 8.65
25m: 18.53 18.53 50m: 40.21 21.68

43. Strieborná Alexandra 2009 PK ORCA Bratislava 40.28 349 + 8.72
25m: 18.45 18.45 50m: 40.28 21.83

44. Cáková Alžbeta 2010 PK ORCA Bratislava 40.38 +0,58 346 + 8.82
25m: 18.63 18.63 50m: 40.38 21.75

45. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 40.58 +0,66 341 + 9.02
25m: 18.67 18.67 50m: 40.58 21.91

46. Dubčáková Janka 2009 PK ORCA Bratislava 41.37 +0,54 322 + 9.81
25m: 19.10 19.10 50m: 41.37 22.27
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 32, ženy, 50m prsia, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

47. Mesárošová Diana 2008 KVŠ OCEÁN Malacky 41.58 +0,59 317 + 10.02
25m: 18.90 18.90 50m: 41.58 22.68

48. Grečová Timea 2007 PK ORCA Bratislava 41.93 +0,55 309 + 10.37
25m: 19.24 19.24 50m: 41.93 22.69

staršie juniorky

1. Charvátová Magdaléna 2006 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 31.56 +0,63 726 A
25m: 14.57 14.57 50m: 31.56 16.99

2. Ciesarová Simona 2007 XBS swimming 33.75 +0,71 593 A + 2.19
25m: 15.80 15.80 50m: 33.75 17.95

3. Špániková Sabina 2007 ŠKP Brezno 34.15 +0,68 573 A + 2.59
25m: 15.65 15.65 50m: 34.15 18.50

4. Szabóová Katarína 2007 PK Pezinok 34.91 +0,55 536 B + 3.35
25m: 16.27 16.27 50m: 34.91 18.64

5. Hulínová Zuzana 2006 NVR swimming 35.34 +0,74 517 C + 3.78
25m: 16.41 16.41 50m: 35.34 18.93

6. Mikulášová Eva 2007 TT Dolný Kubín 35.36 516 C + 3.80
25m: 16.25 16.25 50m: 35.36 19.11

7. Strašíková Natália 2007 Matador Púchov 35.45 +0,73 512 C + 3.89
25m: 16.48 16.48 50m: 35.45 18.97

8. Kmeťová Hana 2007 PK ŠG Nitra 35.87 +0,48 494 C + 4.31
25m: 16.83 16.83 50m: 35.87 19.04

9. Páleníková Dominika 2006 PK Záhorák Senica 36.08 +0,43 486 C + 4.52
25m: 16.63 16.63 50m: 36.08 19.45

10. Zvancigerová Lucia 2006 PK ORCA Bratislava 36.41 +0,50 473 R + 4.85
25m: 16.86 16.86 50m: 36.41 19.55

11. Mičuneková Petra 2007 PK ORCA Bratislava 39.12 +0,71 381 + 7.56
25m: 18.22 18.22 50m: 39.12 20.90

12. Bíliková Aneta 2006 PK Záhorák Senica 39.86 360 + 8.30
25m: 18.46 18.46 50m: 39.86 21.40

13. Grečová Timea 2007 PK ORCA Bratislava 41.93 +0,55 309 + 10.37
25m: 19.24 19.24 50m: 41.93 22.69

mladšie juniorky

1. Košelová Nikola 2008 PK ŠG Nitra 33.59 +0,73 602 A
25m: 15.59 15.59 50m: 33.59 18.00

2. Ondrejková Eva 2009 XBS swimming 34.03 +0,64 579 A + 0.44
25m: 15.75 15.75 50m: 34.03 18.28

3. Rakúsová Nela 2008 STU Trnava 34.05 +0,61 578 A + 0.46
25m: 15.81 15.81 50m: 34.05 18.24

4. Lecká Dominika 2009 Aquasport Levice 34.12 +0,73 574 A + 0.53
25m: 15.68 15.68 50m: 34.12 18.44

5. Žuffová Liana 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 34.43 +0,61 559 B + 0.84
25m: 15.90 15.90 50m: 34.43 18.53

6. Pašková Barbora 2009 PK Azeta 34.58 552 B + 0.99
25m: 15.88 15.88 50m: 34.58 18.70

7. Jankovská Nina 2009 SPORT CLUB Senec 34.86 +0,49 539 B + 1.27
25m: 16.07 16.07 50m: 34.86 18.79
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 32, žiačky, 50m prsia, rozplavby, mladšie juniorky

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

8. Nováková Dorota 2008 STU Trnava 35.37 +0,63 516 C + 1.78
25m: 16.59 16.59 50m: 35.37 18.78

9. Vasiľková Dominika 2009 PK Humenné 36.46 +0,65 471 R + 2.87
25m: 16.69 16.69 50m: 36.46 19.77

10. Traves Emily 2009 Slávia Trenčín 36.73 +0,54 460 R + 3.14
25m: 16.76 16.76 50m: 36.73 19.97

11. Kublová Eliška 2009 XBS swimming 36.76 +0,77 459 R + 3.17
25m: 17.25 17.25 50m: 36.76 19.51

12. Červená Melisa 2008 Slávia Trenčín 36.89 +0,68 454 R + 3.30
25m: 17.02 17.02 50m: 36.89 19.87

13. Hořinková Eliška 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 36.99 +0,54 451 R + 3.40
25m: 17.02 17.02 50m: 36.99 19.97

14. Hudecová Margaréta 2008 STU Trnava 37.45 +0,56 434 R + 3.86
25m: 17.40 17.40 50m: 37.45 20.05

15. Konôpková Danka 2008 PK Banská Bystrica 37.62 +0,63 428 + 4.03
25m: 17.41 17.41 50m: 37.62 20.21

16. Hulínová Hana 2009 XBS swimming 37.67 +0,56 427 + 4.08
25m: 17.43 17.43 50m: 37.67 20.24

17. Smoleková Ella 2008 PO Ružomberok 37.98 +0,70 416 + 4.39
25m: 17.54 17.54 50m: 37.98 20.44

18. Jurči Róberta 2009 ŠPK Pezinok 38.70 +0,69 393 + 5.11
25m: 17.89 17.89 50m: 38.70 20.81

19. Blštáková Zuzana 2008 PK ORCA Bratislava 38.79 391 + 5.20
25m: 17.56 17.56 50m: 38.79 21.23

20. Kallová Ella 2009 XBS swimming 38.90 +0,51 387 + 5.31
25m: 17.92 17.92 50m: 38.90 20.98

21. Králová Andrea 2008 PK ORCA Bratislava 40.19 +0,80 351 + 6.60
25m: 18.71 18.71 50m: 40.19 21.48

22. Strieborná Alexandra 2009 PK ORCA Bratislava 40.28 349 + 6.69
25m: 18.45 18.45 50m: 40.28 21.83

23. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 40.58 +0,66 341 + 6.99
25m: 18.67 18.67 50m: 40.58 21.91

24. Dubčáková Janka 2009 PK ORCA Bratislava 41.37 +0,54 322 + 7.78
25m: 19.10 19.10 50m: 41.37 22.27

25. Mesárošová Diana 2008 KVŠ OCEÁN Malacky 41.58 +0,59 317 + 7.99
25m: 18.90 18.90 50m: 41.58 22.68

MS

1. Mikhalevich Anastasiia 2009 Slávia Trenčín 34.46 +0,58 557 B
25m: 16.04 16.04 50m: 34.46 18.42


